Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CBL2012T1R0M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T1R0M Details PDF
CBL2012T1R0M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T1R0M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 950MA 195 MOHM SMD
Datenblätter:
1.CBL2012T1R0M.pdf
2.CBL2012T1R0M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7609 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T1R0M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 1UH 950MA 195 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 7609 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 950mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 620mA
DC-Widerstand (DCR) 195 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 100MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL2012T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL2012T100M/LQCBL2012T100M
Original
CBL-LCTX-5M
Omron Automation & Safety
CABLE LIGHT CURTAIN
CBL2012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBL2012T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 370MA 1.3
OHM SMD
CBL08-25
TechTools
25 FT DOWNLOAD CABLE
UPGRADE
CBL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 250MA 2.73
OHM
CBL2012T470M
Talema
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
100B3R3BT500XT 1812AA121KAT1AJ 6MBI50FB-060 AD8147ACPZ-R7 AOZ8904HIL
BAT54-02V-V-G BM08B-SURS-TF C1608X7R1H222M CBL2012T100M CBL2012T220M
CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M CBL2012T470M CBL2012T470M CBL2012T470Q
CBL2012T4R7M FAR-F6EA-1G8425-D2ABAZ FJC1963QTF GJM0335C1E3R7BB01D GRM1885C1H202JA01D
GRM188R71E103KA01D ISL81486IUZ ISO7521CDWR LD031A1R0BAB2A LESD9B5.0ST5G
LM76CHM-5 LQG15HS1N0S02D LTC3414EFE#TRPBF MAX1693EUB-T MAX9705BETB+
MC78L12A MK10DX64VLK7 NFM41P11C204T1M00-54 P4SMA11A QF15AA60
SFC05-5WC SIL151BCT100 SKB25/08 SKD51/18 SKT100/12
SN74AUC1G02YZPR ST16C552ACJ68TR-F STP7NK80ZFP SY89847UMG T929N30TOF
UDZTE-1730B VI-26F-IW VI-26Y-MW VJ0805Y104KXAAT XTR116U/2K5